
  
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2.2024 

BURMISTRZA MIASTA WAŁCZ 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz 
postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, na rok szkolny 
2024/2025, do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę  Miejską Wałcz, a także podania kryteriów branych pod uwagę 
oraz dokumentów niezbędnych w tych postępowaniach. 
 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia          
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 
2024/2025 do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  
prowadzonych przez Gminę Miejską Wałcz dla poszczególnych czynności określa się 
następujące terminy: 
 

LP 
Rodzaj czynności w postępowaniu rekrutacyjnym                            

i uzupełniającym 
Data  

rozpoczęcia 
Data 

zakończenia 

 Składanie deklaracji o kontynuacji wychowania przedszkolnego 
12.02.2024  
godz. 8:00 

24.02.2024 
godz.15:00 

1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola/oddziału 
przedszkolnego wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

04.03.2024  
godz. 8:00 

15.03.2024     
godz. 15:00 

2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków do 
przedszkola/oddziału przedszkolnego i dokumentów 
potwierdzających  spełnienie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

04.03.2024  
godz. 8:00 

22.03.2024 
godz.15:00 

3. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych w postępowaniu rekrutacyjnym 

 
26.03.2024 godz.14:00 

4. 
Potwierdzanie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci 
pisemnego oświadczenia w postępowaniu rekrutacyjnym 

27.03.2024  
godz. 8:00 

04.04.2024  
godz. 15:00 

5. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych                   
w postępowaniu rekrutacyjnym 

 
05.04.2024 godz. 14:00 

6. 

Postępowanie uzupełniające – Złożenie wniosku o przyjęcie do 
przedszkola/oddziału przedszkolnego wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 
uzupełniającym 

15.04.2024  
godz. 8:00 

19.04.2024  
godz. 15:00 

7. 

Postępowanie uzupełniające – Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną wniosków do przedszkola/oddziału przedszkolnego 
i dokumentów potwierdzających  spełnienie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym uzupełniającym 

15.04.2024                                  
godz. 8:00 

26.04.2024                           
godz. 15:00 



  
 

8. 

Postępowanie uzupełniające – Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych  
w postępowaniu rekrutacyjnym uzupełniającym 

 
07.05.2024 godz.12:00 

9. 
Postępowanie uzupełniające – Potwierdzanie przez rodzica 
kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia  
w postępowaniu rekrutacyjnym uzupełniającym 

08.05.2024 
godz.12:00 

14.05.2024 
godz.15:00 

10. 

Postępowanie uzupełniające – Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych w postępowaniu 
rekrutacyjnym uzupełniającym 

15.05.2024 godz. 12:00 

 

§ 2. 1. Zgodnie z art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe – na 
pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego są brane pod uwagę łącznie następujące 
kryteria ustawowe: 

1) wielodzietność rodziny kandydata; 
2) niepełnosprawność kandydata; 
3) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata; 
4) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata; 
5) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata; 
6) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie; 
7) objęcie kandydata pieczą zastępczą. 

2. Kryteria, o których mowa w ust. 1, mają jednakową wartość wynoszącą 10 pkt dla każdego                       
z kryterium. 

 § 3. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025 do publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych obowiązywać będą kryteria 
potwierdzane wyszczególnionymi dokumentami (tzw. kryteria samorządowe) wg poniższego 
zestawienia, określone uchwałą nr VII/SXLV/306/18 Rady Miasta Wałcz z dnia 6 marca 2018 r. 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1492; z 2019 r. poz. 802; z 2023 r. poz. 403): 

Lp. Kryterium 
Dokumenty 
potwierdzające 
spełnienie kryterium 

Liczba punktów 

1 

Równoczesne uczęszczanie starszego 
rodzeństwa kandydata do przedszkola, do 
którego złożony został wniosek ,                   
a w przypadku oddziału przedszkolnego 
równoczesne uczęszczanie starszego 
rodzeństwa do szkoły, w której 
utworzony jest oddział przedszkolny. 

Oświadczenie rodzica 
(prawnego opiekuna). 

2 pkt 



  
 

2 Aktywność zawodowa obojga rodziców. 

Zaświadczenie                      
o zatrudnieniu (lub 
inny dokument 
potwierdzający 
aktywność zawodową 
np. umowa 
cywilnoprawna). 

2 pkt 

3 
 
Aktywność zawodowa jednego rodzica. 

Zaświadczenie                     
o  zatrudnieniu (lub 
inny dokument 
potwierdzający 
aktywność zawodową 
np. umowa 
cywilnoprawna). 

1 pkt 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli publicznych i dyrektorom 
szkół podstawowych, w których zorganizowane są oddziały przedszkolne, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miejska Wałcz. 
 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  
w Wałczu, na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu oraz na tablicach ogłoszeń  
i stronach internetowych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Wałcz. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

        Burmistrz Miasta Wałcz 

          /-/ Maciej Żebrowski 


